
 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БАЛКАНСКИЙ 

VII СОЗЫВА 

 
_____________________________________________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

16.09.2024 № 29  

 

Об избрании ответственного секретаря 

муниципального совета внутригородского муниципального образования города 

федерального значения города Санкт-Петербурга муниципального округа  Балканский  

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 30 Устава МО Балканский, заслушав информацию 

председателя счетной комиссии о результатах проведения выборов ответственного 

секретаря муниципального совета внутригородского муниципального образования города 

федерального значения города Санкт-Петербурга муниципального округа  Балканский, 

муниципальный совет  

 

 РЕШИЛ:  

 

1.   Утвердить протокол № 4  счетной комиссии по подведению итогов голосования по 

выборам ответственного секретаря муниципального совета внутригородского 

муниципального образования города федерального значения города Санкт-Петербурга 

муниципального округа  Балканский. 

2.  Считать избранным ответственным секретарем муниципального совета 

внутригородского муниципального образования города федерального значения города 

Санкт-Петербурга муниципального округа  Балканский Решетняк Руслану Георгиевну. 

3.    Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

4.  Контроль  исполнения настоящего решения  возложить на Главу муниципального 

образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета 

внутригородского муниципального образования города федерального значения города 

Санкт-Петербурга муниципального округа  Балканский.  

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия председателя муниципального совета  С.А. Лебедев 

 


